
UCHWAŁA NR 461.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie § 74 ust. 1 uchwały nr 61.VII.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie Statutu Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 3 kwietnia 2019 r. poz. 2229) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok: 

1) kontrola realizacji wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta, 
w kontekście nowych mieszkań komunalnych i socjalnych, w latach 2020-2021; 

2) kontrola wykonania budżetu miasta za I półrocze 2022 roku w zakresie przekazywania dotacji podmiotowej 
dla podległych Miastu instytucji kultury. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: D9A4E8DA-718F-4AA5-B108-761BFE32A3F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


